
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Alan Olšák  

Oponent bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Rizika evakuace osob z výškových budov 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Teoretickou část bakalářské práce hodnotím kladně za její věcnost a výstižnost Autor se 

vyhýbá rozvádění již dobře známých faktů na úkor praktické části. V praktické části hodnotím 

kladně výčet možných metod evakuace a jejich rozbor a především návrh doporučení. Pasáž 

věnující se jednomu z hlavních cílů a to analýze rizik souvisejících s evakuací z výškových 

budov však považuji za nedostačující. I přes tuto výhradu jsou další části práce na výborné 

úrovni a práci tedy doporučuji k obhajobě.  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Která rizika v důsledku evakuace obyvatel z výškových budov považujete za nejzávažnější a 

proč? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………....B (velmi dobře)..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…26.05.2014………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


